
GK.IV.3241.L2020.PZ 

ZARZĄDZENIE NR 0050.283.2020 
Burmistrza Grodkowa 
z dnia 27 maja 2020 r 

w sprawie przekazania rzeczowych składników majątkowych znajdujących 
się na terenie Gminy Grodków w budynku Ratusza rzecz 

Ośrodka Kultury i Rekreacji w Grodkowie 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U z 2020 r. poz.713 ) zarządzam co następuje: 

§1 

Przekazać nieodpłatnie rzeczowe składniki majątku na rzecz Ośrodka Kultury i Rekreacji 
w Grodkowie 

§ 2 

Przekazanie mienia następuje na podstawie protokołu zdawczo - odbiorczego, stanowiącego 
załącznik do zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

http://GK.IV.3241.L2020.PZ

